Fol. i.

58

LETRAS DEL REUERENDISIMO PADRE  
General del Orden de Nuestra Señora del Carmen, de la Antigua  
Regular observancia.

**N**OS Fr. THEODORVS STRATIVS, Magister, ac huiusmodi Prior Generalis Carmelitarum Antiquae observantiae regularis, Admodum R. P. M. Provinciali, RR. PP. Diffinitoribus, & ceteris PP. Gremialibus pro capitulo Provinciali Provinciae Bethicae Domin. 3. post Pascha Resurrectionis Dominicae, anni millesimi sexcentissimi Quadragesimi secundi celebrando congregatis, salutem Pastoralis sollicitudinis officium, quod super omnibus nostri Ordinis Monasterijs, ac fratribus diuina dispositione (licet immeriti) Gerimus mentem nostram excitat, acriusq; urget, ut ea, per qua cunctarum eiusdem ordinis provinciarum commodis se dulo intendamus; quaque ad nostrorum subditorum pacem, & quietem, necnon ad religionis nostrae gubernum, & incrementum spectare videntur, quantum nobis ex alto conceditur, procuremus Cum igitur inter cetera, quibus nostra religio, in temporalibus, & spiritualibus feliciter efflorescit, & nobis conceditur, omnes prospere diriguntur, prouidi, & diligentis Pastoris electio potissimum teneat locum (inde enim totius commissi Gregis ornamentum, honestaque vita Germen, ac fructus, veluti lumen ex sole promanant) & istam nostram Provinciam Bethicam in oculorum pupilla geramus, & commodum eius vehementer cupiamus, & electionem prouidi, & solertis Pastoris, qui eam consilio, exemplo, & charitate moderetur, omni tenemur studio atq; industria sollicitare. Hinc cum alijs decenter huic capitulo vestro per nos ipsos, ut iniuncti nobis officij ratio exigit interesse nequeamus; eiusdem Praesidem Admodum R. P. M. Ambrosium Rocca, & Compraesidem Admodum R. P. M. Nicolaum Baptistam religiosos in similibus negotijs pertractandis, & expediendis experientia probatos duximus deputandos, ac delegandos, prout harum serie, & v. deputamus, & delegamus, eisque impartimur plenariam nostram, qua in hac parte fungimur, auctoritatem praesidendi, & ad Provincialatum eos, quos in nostris literis, quas cum his mittimus, ob signatas nominamus, proponendi, & omnia, alia, & singula agendi, quae ad Praesidendi, & Compraesidendi munus pertinent, usque ad terminationem capituli inclusiue: & in specie absoluedi, in initio electionum capitularium a huiusmodi finem, & effectum tantum, ut illa canonice fiant, quae libet gremiales, & quacumq; Ecclesiastica censura, & poena, dispensandi super omni irregularitate prout in formula pro celebrandis nostris capitulis Provincialibus noverit edita: & demum omnibus, & singulis vestrum per sanctam obedientiam